ABToHOMHasi HekomMmepueckas oprann3anus Jlercko-FOHomeckasn
cropTUBHaA mKkoJia "Haropuas'
5 oxTs0ps 2024 ron
CopeBnoBanns "Kyook Kanra 2 3tan" mo poJiuKOBbIM KOHbKaM
B qucunuminae Ciaajiom

Hrorosuliii NpoTOKOJI

Bospactnas rpynmna 2009-2016 r.p.
AesBywikn 2009-2010 r.p.

MEecto  Homep ®no pe3ynbTat Ouku KK
1 97 Camornsposa lMonvHa 0:56,37 100
2 98 TapnbikoBa [dapbs +3,48 0:59,85 92
3 96 [padyesa BukTopus +4,44 1:00,81 85

AeBywikn 2011-2012 r.p.

Mecto  Homep ®no pe3ynbTat Ouku KK
1 83 MareeeBa Mapus 0:55,42 100
2 78 [demepusH Cio3aHHa +0,20 0:55,62 92
3 80 Komuccaposa UpuHa +4,03 0:59,45 85
4 84 Hepenkosa EneHa +9,74 1:05,16 79
5 79 TlywknHa Bapsapa +10,51 1:05,93 73

OeBoukn 2013-2014 r.p.

MEecto  Homep ®no pe3ynbTat Ouku KK
1 54  Jlnxauyésa [dapbs 1:03,14 100
2 50 Pwiranosa AnekcaHapa +0,61 1:03,75 92
3 45 TypyaHuHoBa EkaTepuHa +2,02 1:05,16 85
4 43  JlytbsiHoBa KceHus +2,33 1:05,47 79
5 44  YymaueHko Bepa +2,68 1:05,82 73
6 52  ParynuHa KceHus +2,90 1:06,04 68
7 56 lUwuHTac Apenb +3,36 1:06,50 63
8 55 byakuHa Hagexnaa +3,86 1:07,00 58
9 51 bpsHuesa Bacunuca +4,45 1:07,59 54
10 48 KoHioxoBa SpuHa +6,32 1:09,46 50
11 46 lMetpoBunyeBa AHpUca +7,37 1:10,51 46

OeBoukn 2015-2016 r.p.

MEecto  Homep ®no pe3ynbTat Ouku KK
1 11  Cysoposa Bapsapa 0:59,64 100
2 19 EpodeeBa AnekcaHapa +0,07 0:59,71 92
3 3  Bacunbesa WpuHa +0,32 0:59,96 85
4 15 Kowenesa fpocnasa +3,13 1:02,77 79
5 16 BuwHeBckas MonnHa +4,96 1:04,60 73
6 6  MypaBbeBa Anekca +5,92 1:05,56 68
7 10 JlucuubiHa Mapwus +6,68 1:06,32 63
8 7  EnkuHa AnekcaHapa +10,37 1:10,01 58
9 13 Tlenbtep Onusns +10,51 1:10,15 54
10 1 YoboTbko EkaTepuHa +11,77 1:11,41 50



11 17 borpaHoBa Bepa +12,37
12 18 KoHOoHOBa AHHa +12,94
13 5 Kyapa Banepus +35,25

HOHowu 2009-2010 r.p.

MecTo HoMmep ®no
1 99 CHuMwmKoB Spocnas
2 101 KoHtoxoB JleoHna +37,43

HOHowmn 2011-2012 r.p.

MecTo HoMep ono
1 91 [Jyanopos Banepwuit
2 93  TyHuk Kupunn +9,75
3 89  EnkuH Makcum +10,68
4 90 bBopwcos Erop +14,47
5 88 AHapees JaHun +14,53
6 92 TneboB Muxaun +14,72

Manbumkm 2013-2014 r.p.

MecTto HoMmep ono

1 65 CraHkeBuy Muxaumn

2 57  SdpwvHuy Knpunn +0,38
3 72  TapnblkoB Unbsi +1,00
4 74  CankuH MBaH +1,77
5 70 Tenbdep Unbs +2,12
6 62 ®aguH Metp +3,41
7 77  Awnos PuHaTt +3,86
8 75  Xypasnes PycnaH +3,98
9 63 3JpMaHCcoH 'epmaH +4,91
10 71  ByakuH Hukonau +5,23
11 64 YymakoB EBreHum +5,88
12 76  TpuweHko boraaH +6,44
13 60 Yycos EBreHui +11,32
14 69 KoHcTtaHTMHOB CTenaH +13,47
15 61 lNomounnuH Anekcanap +52,61

FOHowu 2015-2016 r.p.

MecTo HoMmep ono
1 34 KypckoB Hukuta
2 27  YepHsiBCkMiA Bnagncnas +0,21
3 28 [pokodbeB ApceHui +3,88
4 25 WcaeB leopruii +5,34
5 22 Topbosey Bnagnmmnp +6,19
6 30 CanbHukoB Mapk +7,32
7 26  XomsakoB AnekcaHap +7,98
8 23  CnoboasH OMuTpuit +9,28
9 35 Apxunos Erop +10,39
10 39 KnuweHko MBeaH +14,20
11 38 Ab6akymoB ®&énop +17,78

1:12,01
1:12,58
1:34,89

pesynbTar
0:54,04
1:31,47

pesynbTaT
0:54,02
1:03,77
1:04,70
1:08,49
1:08,55
1:08,74

pesynbTaT
1:00,31
1:00,69
1:01,31
1:02,08
1:02,43
1:03,72
1:04,17
1:04,29
1:05,22
1:05,54
1:06,19
1:06,75
1:11,63
1:13,78
1:52,92

pesynbTar
1:01,39
1:01,60
1:05,27
1:06,73
1:07,58
1:08,71
1:09,37
1:10,67
1:11,78
1:15,59
1:19,17

46
42
39

Ouku KK
100
92

Oukun KK
100
92
85
79
73
68

Oukun KK
Ouku KK
100
92
85
79
73
68
63
58
54
50
46
42
39
36
33

Ouku KK
100
92
85
79
73
68
63
58
54
50
46



12 37
13 41

TyHUK Muxaun
MypaBbeB AnekcaHap

He knaccnpmumpoBaHHbI

47
66
67
32
14
12
49
31
8
87
100
9
29
21
95

JlexxaHkunHa tonus
ConHbIWKMH TuModbel
MeTpocsH AHapen
AHTOHOB eoprum
MuHBanunesa AHHa
LLlagpoBa EBa
[ynoposa BepoHuka
EpmoxuH Erop
AepbsHoBa ABpopa
MNpycakos Mapk
KyueHko borgaH
KoHioxoBa KpuctuHa
AnekcaHapoBuy EBreHumi
JNlytbaHoB [NaBen
My>xunoB eoprui

+27,14
+36,60

34.63
DNF
DNF

38.17
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF
DNF

1:28,53
1:37,99

DNF

DNF

42
39



	Ranking

