Автономная Некоммерческая организация Детско-Юношеская спортивная школа "Нагорная"

5 октября 2024 год

Соревнования "Кубок Канта 2 этап" по роликовым конькам

в дисциплине Слалом

Итоговый протокол

Возрастная группа 2009-2016 г.р.												
Девушки 2009-2010 г.р.												
место	номер	ФИО		результат	Очки КК							
1	97	Самоглядова Полина		0:56,37	100							
2	98	• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •	3,48	0:59,85	92							
3	96	Грачева Виктория +	4,44	1:00,81	85							
Девушки 2011-2012 г.р.												
место	номер	ФИО		результат	Очки КК							
1	83	Матвеева Мария		0:55,42	100							
2	78	Демерчян Сюзанна +	0,20	0:55,62	92							
3	80	Комиссарова Ирина +	4,03	0:59,45	85							
4	84	Неделкова Елена +	9,74	1:05,16	79							
5	79	Пушкина Варвара +1	0,51	1:05,93	73							
Девочки 2013-2014 г.р.												
		013-2014 г.р. ФИО		D001/EL T0T	Очки КК							
место 1	номер 54	ФИО Лихачёва Дарья		результат 1:03,14	100							
2	50		0.61	1:03,14								
3	45		0,61	•								
			2,02	1:05,16	85							
4	43	•	2,33	1:05,47	79 72							
5	44	,	2,68	1:05,82	73							
6	52	•	2,90	1:06,04	68							
7	56		3,36	1:06,50	63							
8	55	•••	3,86	1:07,00	58							
9	51	•	4,45	1:07,59	54							
10	48	•	6,32	1:09,46	50							
11	46	Петровичева Анфиса +	7,37	1:10,51	46							
Девоч	чки 20	15-2016 г.р.										
место	номер	ФИО		результат	Очки КК							
1	11	Суворова Варвара		0:59,64	100							
2	19	Ерофеева Александра +	0,07	0:59,71	92							
3	3	Васильева Ирина +	0,32	0:59,96	85							
4	15	Кошелева Ярослава +	3,13	1:02,77	79							
5	16	вишневская Полина +	4,96	1:04,60	73							
6	6	Муравьева Алекса +	5,92	1:05,56	68							
7	10	• •	6,68	1:06,32	63							
8	7		0,37	1:10,01	58							
9	13		0,51	1:10,15	54							
10	1		1,77	1:11,41	50							

11	17	Богданова Вера +12		1:12,01	46
12	18	Кононова Анна +12		1:12,58	42
13	5	Кудра Валерия +35	,25	1:34,89	39
Юноц	ци 200	9-2010 г.р.			
место	номер	ФИО		результат	Очки К
1	99	Снимщиков Ярослав		0:54,04	100
2	101	Конюхов Леонид +37	,43	1:31,47	92
Юноц	ци 201	.1-2012 г.р.			
место	номер	ФИО		результат	Очки К
1	91	Дудоров Валерий		0:54,02	100
2	93	,	,75	1:03,77	92
3	89	Ёлкин Максим +10	,68	1:04,70	85
4	90	Борисов Егор +14	,47	1:08,49	79
5	88	Андреев Данил +14	,53	1:08,55	73
6	92	Глебов Михаил +14	,72	1:08,74	68
Маль	чики 2	2013-2014 г.р.			Очки К
место	номер	ФИО		результат	Очки К
1	65	Станкевич Михаил		1:00,31	100
2	57	Яринич Кирилл +0	,38	1:00,69	92
3	72	Тарлыков Илья +1	,00	1:01,31	85
4	74	Салкин Иван +1	,77	1:02,08	79
5	70	Гельфер Илья +2	,12	1:02,43	73
6	62	• •	,41	1:03,72	68
7	77	Аюпов Ринат +3	,86	1:04,17	63
8	75		,98	1:04,29	58
9	63		,91	1:05,22	54
10	71	Будкин Николай +5		1:05,54	50
11	64		,88	1:06,19	46
12	76	•	,44	1:06,75	42
13	60	Чусов Евгений +11		1:11,63	39
14	69	Константинов Степан +13		1:13,78	36
15	61	Помочилин Александр +52		1:52,92	33
Юноч	ии 201	.5-2016 г.р.			
место	номер	ФИО		результат	Очки Н
1	34	Курсков Никита		1:01,39	100
2	27		,21	1:01,60	92
3	28		,88	1:05,27	85
4	25	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	,34	1:06,73	79
5	22	•	,19	1:07,58	73
6	30	•	,32	1:08,71	68
7	26	•	,98	1:09,37	63
8	23		,28	1:10,67	58
9	35	Архипов Егор +10		1:11,78	54
10	39	Клищенко Иван +14		1:15,59	50
11	38	Абакумов Фёдор +17		1:19,17	46
1.1	20	Addityriob wedop +1/	,, 0	1.19,1/	40

12	37	Туник Михаил	+27,14	1:28,53								
13	41	Муравьев Александр	+36,60	1:37,99								
Не классифицированны												
	47	Лежанкина Юлия	34.63	DNF								
	66	Солнышкин Тимофей	DNF									
	67	Петросян Андрей	DNF									
	32	Антонов Георгий	38.17	DNF								
	14	Минвалиева Анна	DNF									
	12	Шадрова Ева	DNF									
	49	Дудорова Вероника	DNF									
	31	Ермохин Егор	DNF									
	8	Аверьянова Аврора	DNF									
	87	Прусаков Марк	DNF									
	100	Куценко Богдан	DNF									
	9	Конюхова Кристина	DNF									
	29	Александрович Евгений	DNF									
	21	Лутьянов Павел	DNF									
	95	Мужилов Георгий	DNF									